
 

Rua Rondonópolis, nº028, Centro                
CEP: 78593-000 – Fone/Fax (66) 3597-2847                                           

e-mail acaosocial@novamonteverde.mt.gov.br 

www.novamonteverde.mt.gov.br 

 
 

 

Resolução nº 014/2025 - CMAS 

 

DISPÕE SOBRE A APROVAÇÃO 

DO RELATORIO DO SEGUNDO 

SEMESTRE DO PROCAD-SUAS DE 

2024 DO MUNICÍPIO DE NOVA 

MONTE VERDE – MT.  

 

O Conselho Municipal de Assistência Social de Nova Monte Verde, Estado de 

Mato Grosso no uso de suas atribuições conferidas pela Lei Municipal Nº 

688/2014, constituído pelo Decreto nº 110/2024 de 22 de agosto de 2024, em 

Reunião Ordinária em ata nº 002/2025 realizada no dia, 27 de fevereiro de 2025 

no uso de suas atribuições legais,  

RESOLVE: 

Art. 1º.  Aprovar, em unanimidade, o Relatório do Segundo Semestre de 2024 

referente ao plano de ação do Projeto Executivo do PROCAD-SUAS no âmbito 

do Município de Nova Monte Verde-MT. 

Art. 2º. Esta resolução entra em vigor a partir da data de sua publicação ou 

afixação. 

 

Nova Monte Verde MT, dia 27 de fevereiro de 2025. 

 

 

 

 
 

GILMA MACEDO DE ASSIS DE FREITAS 
Presidente Conselho Municipal de Assistência Social-CMAS 

Biênio 2024/2026 
 

mailto:acaosocial@novamonteverde.mt.gov.br

